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02.06.11 / 00 FAHRERSITZ MIT VERSTELLUNG . . . . . . . . .OPERATOR'S SEAT WITH
ADJUSTMENT

. . . . . . . . . . . . .ASIENTO DEL CONDUCTOR
AJUSTABLE

. . . . . . . . . . .SIÈGE DU CONDUCTEUR AVEC
RÉGLAGE

02.06.11 / 01 FAHRERSITZ MIT VERSTELLUNG . . . . . . . . .OPERATOR'S SEAT WITH
ADJUSTMENT

. . . . . . . . . . . . .ASIENTO DEL CONDUCTOR
AJUSTABLE

. . . . . . . . . . .SIÈGE DU CONDUCTEUR AVEC
RÉGLAGE

02.06.12 / 00 FAHRERSITZ MIT VERSTELLUNG . . . . . . . . .OPERATOR'S SEAT WITH
ADJUSTMENT

. . . . . . . . . . . . .ASIENTO DEL CONDUCTOR
AJUSTABLE

. . . . . . . . . . .SIÈGE DU CONDUCTEUR AVEC
RÉGLAGE

02.06.20 / 00 FAHRERSITZ MIT VERSTELLUNG . . . . . . . . .OPERATOR'S SEAT WITH
ADJUSTMENT

. . . . . . . . . . . . .ASIENTO DEL CONDUCTOR
AJUSTABLE

. . . . . . . . . . .SIÈGE DU CONDUCTEUR AVEC
RÉGLAGE

02.09.00 / 00 ÜBERROLLBÜGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ROLL OVER PROTECTION . . . . . . . . . . . . .ARCO DE PROTECCIÓN . . . . . . . . . . . . . . . .ARCEAU DE SÉCURITÉ

02.10.10 / 00 ÜBERROLLBÜGEL KLAPPBAR . . . . . . . . . . . . .FOLDABLE ROLL OVER PROTECTION .ARCO DE PROTECCIÓN PLEGABLE . . . .ARCEAU DE SÉCURITÉ PLIABLE

02.10.20 / 00 ÜBERROLLBÜGEL KLAPPBAR . . . . . . . . . . . . .FOLDABLE ROLL OVER PROTECTION .ARCO DE PROTECCIÓN PLEGABLE . . . .ARCEAU DE SÉCURITÉ PLIABLE

02.10.20 / 01 ÜBERROLLBÜGEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .ROLL OVER PROTECTION . . . . . . . . . . . . .ARCO DE PROTECCIÓN . . . . . . . . . . . . . . . .ARCEAU DE SÉCURITÉ

02.11.00 / 00 SCHUTZDACH, FOPS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CANOPY, FOPS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .TECHO DE PROTECCIÓN, FOPS . . . . . . .TOIT DE PROTECTION, FOPS

02.13.00 / 00 SONNENDACH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .SUN ROOF . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .TECHO CORREDIZO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .PROTECTION SOLAIRE

02.13.00 / 01 SONNENDACH . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .SUN CANOPY . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .TECHO CORREDIZO . . . . . . . . . . . . . . . . . . .PROTECTION SOLAIRE

02.25.01 / 00 FAHRERKABINE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .OPERATOR'S CABIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CABINA DEL CONDUCTOR . . . . . . . . . . . . .CABINE DU CONDUCTEUR

02.25.02 / 00 FAHRERKABINE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .OPERATOR'S CABIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CABINA DEL CONDUCTOR . . . . . . . . . . . . .CABINE DU CONDUCTEUR

02.25.03 / 00 FAHRERKABINE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .OPERATOR'S CABIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CABINA DEL CONDUCTOR . . . . . . . . . . . . .CABINE DU CONDUCTEUR

02.25.04 / 00 FAHRERKABINE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .OPERATOR'S CABIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CABINA DEL CONDUCTOR . . . . . . . . . . . . .CABINE DU CONDUCTEUR
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02.25.05 / 00 FAHRERKABINE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .OPERATOR'S CABIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CABINA DEL CONDUCTOR . . . . . . . . . . . . .CABINE DU CONDUCTEUR

02.25.06 / 00 FAHRERKABINE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .OPERATOR'S CABIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CABINA DEL CONDUCTOR . . . . . . . . . . . . .CABINE DU CONDUCTEUR

02.25.07 / 00 FAHRERKABINE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .OPERATOR'S CABIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CABINA DEL CONDUCTOR . . . . . . . . . . . . .CABINE DU CONDUCTEUR

02.25.08 / 00 FAHRERKABINE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .OPERATOR'S CABIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CABINA DEL CONDUCTOR . . . . . . . . . . . . .CABINE DU CONDUCTEUR

02.25.09 / 00 FAHRERKABINE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .OPERATOR'S CABIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CABINA DEL CONDUCTOR . . . . . . . . . . . . .CABINE DU CONDUCTEUR

02.25.10 / 00 FAHRERKABINE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .OPERATOR'S CABIN . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CABINA DEL CONDUCTOR . . . . . . . . . . . . .CABINE DU CONDUCTEUR

02.30.01 / 00 KABINENHEIZUNG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CABIN-HEATING . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CALEFACCIÓN DE CABINA . . . . . . . . . . . .CHAUFFAGE DE CABINE

02.30.02 / 00 KABINENHEIZUNG . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CABIN-HEATING . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .CALEFACCIÓN DE CABINA . . . . . . . . . . . .CHAUFFAGE DE CABINE

17.08.2023

2082075

Benennung:
Designation:

Denominación:
Dénomination:

Gruppe:
Assembly:

Grupo:
Groupe:

Baureihe:
Series:

Código der serie:
Code de série:

H201
INHALTSVERZEICHNIS
TABLE OF CONTENTS
CONTENDIO
TABLE DES MATIERES

60

62

64

68

72

76

78

80

Seite 29



H201 02.06.11 / 00
2062474

17.08.2023
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FAHRERSITZ MIT VERSTELLUNG
OPERATOR'S SEAT WITH ADJUSTMENT
ASIENTO DEL CONDUCTOR AJUSTABLE
SIÈGE DU CONDUCTEUR AVEC RÉGLAGE
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Position Teile-Nr. Gültig für Menge Einheit Benennung Designation Denominación Dénomination
Item Part No. Valid for Quantity Unit
Posición Referencia Válido para Cantidad Unidad
Position Référence Valable Quantité Unité

2 1231847 1-169 1 PC FAHRERSITZ KOMPL. OPERATOR'S SEAT COMPL. ASIENTO DEL CONDUCTOR COMPL. SIÉGE CONDUCTEUR COMPL.
2.01 1227262 1-169 1 PC SITZPOLSTER SEAT CUSHION COJIN DE ASIENTO COUSSIN DE SIÈGE
2.02 1227270 1-169 1 PC RÜCKENPOLSTER BACKREST CUSHION ACOLCHADO DE ESPALDA COUSSIN DE DOSSIER
2.03 1279262 1-169 1 PC GRIFF HANDLE MANECILLA POIGNÉE

2.04 1254154 1-169 1 PC SITZKONTAKTSCHALTER SEAT CONTACT SWITCH INTERRUPTOR CONTACTO
ASIENTO

COMMUTATEUR CONTACT DU
SIÈGE

2.05 2220505 1-169 1 PC VERSTELLSCHIENE LINKS ADJUSTMENT BAR LEFT BARRA AJUSTABLE IZQUIERDA BARRE AJUSTABLE GAUCHE
2.06 2224151 1-169 1 PC VERSTELLSCHIENE RECHTS ADJUSTMENT BAR RIGHT BARRA AJUSTABLE DERECHA BARRE AJUSTABLE DROITE

02.06.11 / 00
2062474

17.08.2023

2082075

FAHRERSITZ MIT VERSTELLUNG
OPERATOR'S SEAT WITH ADJUSTMENT
ASIENTO DEL CONDUCTOR AJUSTABLE
SIÈGE DU CONDUCTEUR AVEC RÉGLAGE
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Dénomination:
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Position Teile-Nr. Gültig für Menge Einheit Benennung Designation Denominación Dénomination
Item Part No. Valid for Quantity Unit
Posición Referencia Válido para Cantidad Unidad
Position Référence Valable Quantité Unité

2 2158629 170-9999 1 PC FAHRERSITZ KOMPL. OPERATOR'S SEAT COMPL. ASIENTO DEL CONDUCTOR COMPL. SIÉGE CONDUCTEUR COMPL.
2.01 1227262 170-9999 1 PC SITZPOLSTER SEAT CUSHION COJIN DE ASIENTO COUSSIN DE SIÈGE
2.02 1227270 170-9999 1 PC RÜCKENPOLSTER BACKREST CUSHION ACOLCHADO DE ESPALDA COUSSIN DE DOSSIER
2.03 1279262 170-9999 1 PC GRIFF HANDLE MANECILLA POIGNÉE

2.04 2174910 170-9999 1 PC SITZKONTAKTSCHALTER SEAT CONTACT SWITCH INTERRUPTOR CONTACTO
ASIENTO

COMMUTATEUR CONTACT DU
SIÈGE

2.05 2174437 170-3295 1 PC BECKENGURT LAP BELT CINTURÓN DE SEGURIDAD CEINTURE DE SÉCURITÉ
2.05 2525866 3296-9999 1 PC BECKENGURT LAP BELT CINTURÓN DE SEGURIDAD CEINTURE DE SÉCURITÉ
2.06 2220505 170-9999 1 PC VERSTELLSCHIENE LINKS ADJUSTMENT BAR LEFT BARRA AJUSTABLE IZQUIERDA BARRE AJUSTABLE GAUCHE
2.07 2224151 170-9999 1 PC VERSTELLSCHIENE RECHTS ADJUSTMENT BAR RIGHT BARRA AJUSTABLE DERECHA BARRE AJUSTABLE DROITE

02.06.11 / 01
2099616

17.08.2023

2082075

FAHRERSITZ MIT VERSTELLUNG
OPERATOR'S SEAT WITH ADJUSTMENT
ASIENTO DEL CONDUCTOR AJUSTABLE
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Position Teile-Nr. Gültig für Menge Einheit Benennung Designation Denominación Dénomination
Item Part No. Valid for Quantity Unit
Posición Referencia Válido para Cantidad Unidad
Position Référence Valable Quantité Unité

2 1231847 1-169 1 PC FAHRERSITZ KOMPL. OPERATOR'S SEAT COMPL. ASIENTO DEL CONDUCTOR COMPL. SIÉGE CONDUCTEUR COMPL.
2 2158629 170-9999 1 PC FAHRERSITZ KOMPL. OPERATOR'S SEAT COMPL. ASIENTO DEL CONDUCTOR COMPL. SIÉGE CONDUCTEUR COMPL.

2.01 2224151 1-9999 1 PC VERSTELLSCHIENE ADJUSTMENT BAR BARRA AJUSTABLE BARRE AJUSTABLE
2.02 2220505 1-9999 1 PC VERSTELLSCHIENE ADJUSTMENT BAR BARRA AJUSTABLE BARRE AJUSTABLE

3 213829 1-9999 2 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
4 2175172 1-9999 2 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
6 2050321 1-9999 2 PC BLECH METAL PLATE CHAPA TÔLE
7 339180 1-9999 4 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
8 2175172 1-9999 5 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
9 2127020 1-9999 4 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
10 276332 1-9999 1 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT

20 2467783 1-9999 1 PC ANSCHLAG NUR VERSION,HD13,
HD14 STOP VERSION ONLY,HD13, HD14 TOPE SÓLO VERSIÓN,HD13, HD14 BUTÉE SEULEMENT VERSION,

HD13, HD14
56 2162915 1-3057 1 PC KABELBAUM CABLE HARNESS MAZO DE CABLES FAISCEAU DE CÂBLES
110 2072005 1-9999 1 PC SCHUTZBLECH PROTECTING SHEET CHAPA DE PROTECCIÓN TÔLE DE PROTECTION
111 1289985 1-9999 2 PC BLECHSCHRAUBE SHEET METAL SCREW TORNILLO DE CHAPA VIS À TÔLE

02.06.12 / 00
2099617

17.08.2023
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OPERATOR'S SEAT WITH ADJUSTMENT
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Position Teile-Nr. Gültig für Menge Einheit Benennung Designation Denominación Dénomination
Item Part No. Valid for Quantity Unit
Posición Referencia Válido para Cantidad Unidad
Position Référence Valable Quantité Unité

1 2142468 1-9999 1 PC FAHRERSITZ KOMPL. OPERATOR'S SEAT COMPL. ASIENTO DEL CONDUCTOR COMPL. SIÉGE CONDUCTEUR COMPL.

1.01 1243608 1-9999 1 PC POLSTERSATZ MIT SITZHEIZUNG CUSHION SET WITH SEAT
HEATING

JUEGO DE ACOLCHADOS CON
CALEFACCIÓN DE ASIENTO

JEU DE COUSSINS AVEC
CHAUFFAGE DE SIÈGE

1.02 2174909 1-9999 1 PC SITZKONTAKTSCHALTER SEAT CONTACT SWITCH INTERRUPTOR CONTACTO
ASIENTO

COMMUTATEUR CONTACT DU
SIÈGE

1.03 2174437 1-3295 1 PC BECKENGURT LAP BELT CINTURÓN DE SEGURIDAD CEINTURE DE SÉCURITÉ
1.03 2525866 3296-9999 1 PC BECKENGURT LAP BELT CINTURÓN DE SEGURIDAD CEINTURE DE SÉCURITÉ
1.04 1279262 1-9999 1 PC GRIFF HANDLE MANECILLA POIGNÉE
1.05 2220505 1-9999 1 PC VERSTELLSCHIENE LINKS ADJUSTMENT BAR LEFT BARRA AJUSTABLE IZQUIERDA BARRE AJUSTABLE GAUCHE
1.06 2224151 1-9999 1 PC VERSTELLSCHIENE RECHTS ADJUSTMENT BAR RIGHT BARRA AJUSTABLE DERECHA BARRE AJUSTABLE DROITE

3 213829 1-9999 2 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
4 2175172 1-9999 2 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
6 2050321 1-9999 2 PC BLECH METAL PLATE CHAPA TÔLE
7 339180 1-9999 4 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
8 2175172 1-9999 5 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
9 2127020 1-9999 4 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
10 276332 1-9999 1 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
13 384062 1-9999 1 PC FLACHSICHERUNG BLADE-TYPE FUSE FUSIBLE PLANO FUSIBLE À LANGUETTE
15 2045986 1-9999 1 PC SCHALTER SWITCH INTERRUPTOR INTERRUPTEUR
16 2044803 1-9999 1 PC WIPPE, SITZHEIZUNG BOGIE, SEAT HEATING BOGIE, CALEFACCIÓN DE ASIENTO BOGIE, CHAUFFAGE DE SIÈGE

20 2467783 1-9999 1 PC ANSCHLAG NUR VERSION,HD13,
HD14 STOP VERSION ONLY,HD13, HD14 TOPE SÓLO VERSIÓN,HD13, HD14 BUTÉE SEULEMENT VERSION,

HD13, HD14
56 2162915 1-3057 1 PC KABELBAUM CABLE HARNESS MAZO DE CABLES FAISCEAU DE CÂBLES
60 1262971 1-9999 1 PC ZENTRALSTECKER CENTRAL PLUG ENCHUFE CENTRAL FICHE CENTRALE
70 283975 1-9999 2 PC FLACHSTECKHÜLSE FLAT PLUG SLEEVE CASQUILLO HEMBRA PLANO RACCORD À DOUILLE PLATE
78 1269437 1-9999 2 PC RAHMEN FRAME BASTIDOR CADRE
80 1289535 1-9999 1 PC STECKERGEHÄUSE CONNECTOR HOUSING CARCASA DEL ENCHUFE BOÎTE À FICHES
90 283975 1-9999 1 PC FLACHSTECKHÜLSE FLAT PLUG SLEEVE CASQUILLO HEMBRA PLANO RACCORD À DOUILLE PLATE
100 1289292 1-9999 1 PC STECKERGEHÄUSE CONNECTOR HOUSING CARCASA DEL ENCHUFE BOÎTE À FICHES
101 322784 1-9999 1 PC FLACHSTECKER FLAT-PIN PLUG ENCHUFE PLANO FICHE PLATE
110 2072005 1-9999 1 PC SCHUTZBLECH PROTECTING SHEET CHAPA DE PROTECCIÓN TÔLE DE PROTECTION
111 1289985 1-9999 2 PC BLECHSCHRAUBE SHEET METAL SCREW TORNILLO DE CHAPA VIS À TÔLE

02.06.20 / 00
2099618

17.08.2023

2082075

FAHRERSITZ MIT VERSTELLUNG
OPERATOR'S SEAT WITH ADJUSTMENT
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H201 02.09.00 / 00
2077421
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ÜBERROLLBÜGEL
ROLL OVER PROTECTION
ARCO DE PROTECCIÓN
ARCEAU DE SÉCURITÉ
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Position Teile-Nr. Gültig für Menge Einheit Benennung Designation Denominación Dénomination
Item Part No. Valid for Quantity Unit
Posición Referencia Válido para Cantidad Unidad
Position Référence Valable Quantité Unité

1 2034681 1-9999 1 PC ÜBERROLLBÜGEL ROLL OVER PROTECTION ARCO DE PROTECCIÓN ARCEAU DE SÉCURITÉ
5 2119459 1-9999 2 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
6 2175178 1-9999 2 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
25 353426 1-9999 2 PC VERSCHLUSSSTOPFEN FILLER CAP TAPÓN DE CIERRE BOUCHON

106 2081342 1-9999 2 PC SECHSKANTSCHRAUBE VERSION,
HD13 HEXAGON SCREW VERSION,HD13 TORNILLO HEXAGONAL VERSIÓN,

HD13 VIS HEXAGONALE VERSION,HD13

106 2304046 1-9999 2 PC SECHSKANTSCHRAUBE VERSION,
HD14 HEXAGON SCREW VERSION,HD14 TORNILLO HEXAGONAL VERSIÓN,

HD14 VIS HEXAGONALE VERSION,HD14

107 2304046 1-9999 2 PC SECHSKANTSCHRAUBE VERSION,
HD13 HEXAGON SCREW VERSION,HD13 TORNILLO HEXAGONAL VERSIÓN,

HD13 VIS HEXAGONALE VERSION,HD13

107 2304049 1-9999 2 PC SECHSKANTSCHRAUBE VERSION,
HD14 HEXAGON SCREW VERSION,HD14 TORNILLO HEXAGONAL VERSIÓN,

HD14 VIS HEXAGONALE VERSION,HD14

108 2175178 1-9999 4 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT

02.09.00 / 00
2077421

17.08.2023

2082075

ÜBERROLLBÜGEL
ROLL OVER PROTECTION
ARCO DE PROTECCIÓN
ARCEAU DE SÉCURITÉ

Benennung:
Designation:

Denominación:
Dénomination:

Gruppe:
Assembly:

Grupo:
Groupe:

Baureihe:
Series:

Código der serie:
Code de série:
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H201 02.10.10 / 00
2089685

17.08.2023

2082075

ÜBERROLLBÜGEL KLAPPBAR
FOLDABLE ROLL OVER PROTECTION
ARCO DE PROTECCIÓN PLEGABLE
ARCEAU DE SÉCURITÉ PLIABLE

Benennung:
Designation:

Denominación:
Dénomination:

Gruppe:
Assembly:

Grupo:
Groupe:

Baureihe:
Series:

Código der serie:
Code de série:

Seite 40



Position Teile-Nr. Gültig für Menge Einheit Benennung Designation Denominación Dénomination
Item Part No. Valid for Quantity Unit
Posición Referencia Válido para Cantidad Unidad
Position Référence Valable Quantité Unité

1 2142089 1-5741 1 PC ROPS GEKLAPPT KOMPL. ROPS FOLDABLE COMPL. PROT ANTIVUELCO (ROPS)
ABATIDA COMPL. ROPS PLIABLE COMPL.

1 2819698 5742-9999 1 PC ÜBERROLLBÜGEL KOMPL. ROLL OVER PROTECTION COMPL. ARCO DE PROTECCIÓN COMPL. ARCEAU DE SÉCURITÉ COMPL.
5 2119459 1-9999 2 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
6 2175178 1-9999 2 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
15 2075597 1-9999 6 PC DISTANZSTÜCK DISTANCE PIECE PIEZA DISTANCIADORA PIÈCE INTERCALAIRE
16 1210181 1-9999 6 PC ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW TORNILLO CILÍNDRICO VIS À TÊTE CYLINDRIQUE
25 353426 1-9999 2 PC VERSCHLUSSSTOPFEN FILLER CAP TAPÓN DE CIERRE BOUCHON

106 2081342 1-9999 2 PC SECHSKANTSCHRAUBE VERSION,
HD13 HEXAGON SCREW VERSION,HD13 TORNILLO HEXAGONAL VERSIÓN,

HD13 VIS HEXAGONALE VERSION,HD13

106 2304046 1-9999 2 PC SECHSKANTSCHRAUBE VERSION,
HD14 HEXAGON SCREW VERSION,HD14 TORNILLO HEXAGONAL VERSIÓN,

HD14 VIS HEXAGONALE VERSION,HD14

107 2304046 1-9999 2 PC SECHSKANTSCHRAUBE VERSION,
HD13 HEXAGON SCREW VERSION,HD13 TORNILLO HEXAGONAL VERSIÓN,

HD13 VIS HEXAGONALE VERSION,HD13

107 2304049 1-9999 2 PC SECHSKANTSCHRAUBE VERSION,
HD14 HEXAGON SCREW VERSION,HD14 TORNILLO HEXAGONAL VERSIÓN,

HD14 VIS HEXAGONALE VERSION,HD14

108 2175178 1-9999 6 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
130 2032064 1-9999 6 PC RUNDPUFFER RUBBER BUFFER TAMPÓN REDONDO BUTOIR

02.10.10 / 00
2089685

17.08.2023

2082075

ÜBERROLLBÜGEL KLAPPBAR
FOLDABLE ROLL OVER PROTECTION
ARCO DE PROTECCIÓN PLEGABLE
ARCEAU DE SÉCURITÉ PLIABLE

Benennung:
Designation:

Denominación:
Dénomination:

Gruppe:
Assembly:

Grupo:
Groupe:

Baureihe:
Series:

Código der serie:
Code de série:
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H201 02.10.20 / 00
2089705

17.08.2023

2082075

ÜBERROLLBÜGEL KLAPPBAR
FOLDABLE ROLL OVER PROTECTION
ARCO DE PROTECCIÓN PLEGABLE
ARCEAU DE SÉCURITÉ PLIABLE

Benennung:
Designation:

Denominación:
Dénomination:

Gruppe:
Assembly:

Grupo:
Groupe:

Baureihe:
Series:

Código der serie:
Code de série:

Seite 42



Position Teile-Nr. Gültig für Menge Einheit Benennung Designation Denominación Dénomination
Item Part No. Valid for Quantity Unit
Posición Referencia Válido para Cantidad Unidad
Position Référence Valable Quantité Unité

1 2142089 1-5741 1 PC ROPS GEKLAPPT KOMPL. ROPS FOLDABLE COMPL. PROT ANTIVUELCO (ROPS)
ABATIDA COMPL. ROPS PLIABLE COMPL.

16 2142194 1-256 2 PC GEWINDEBOLZEN THREADED BOLT BULÓN ROSCADO BOULON FILETÉ
16 2185681 257-5741 2 PC GEWINDEBOLZEN THREADED BOLT BULÓN ROSCADO BOULON FILETÉ
17 2113131 1-5741 2 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
18 2175178 1-5741 4 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
19 2064434 1-5741 2 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
20 2136714 1-5741 2 PC SICHERUNGSMUTTER SAFETY NUT TUERCA DE SEGURIDAD CONTRE-ÉCROU
61 2185688 257-5741 2 PC FEDERSPLINT W-CLIP PASADOR DE HORQUILLA GOUPILLE FENDUE À RESSORT
65 1265849 1-256 2 PC SICHERUNGSSCHNUR SAFETY CORD CORDÓN DE SEGURIDAD CORDON DE SÉCURITÉ
65 2163301 257-5741 4 PC SICHERUNGSSCHNUR SAFETY CORD CORDÓN DE SEGURIDAD CORDON DE SÉCURITÉ
66 216577 1-256 2 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
67 1228110 1-256 2 PC BUCHSE BUSHING CASQUILLO DOUILLE
68 283568 1-256 2 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE

02.10.20 / 00
2089705

17.08.2023

2082075

ÜBERROLLBÜGEL KLAPPBAR
FOLDABLE ROLL OVER PROTECTION
ARCO DE PROTECCIÓN PLEGABLE
ARCEAU DE SÉCURITÉ PLIABLE

Benennung:
Designation:

Denominación:
Dénomination:

Gruppe:
Assembly:

Grupo:
Groupe:

Baureihe:
Series:

Código der serie:
Code de série:
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H201 02.10.20 / 01
3100395

17.08.2023

2082075

ÜBERROLLBÜGEL KLAPPBAR
ROLL OVER PROTECTION FOLDABLE
ARCO DE PROTECCIÓN PLEGABLE
ARCEAU DE SÉCURITÉ PLIABLE

Benennung:
Designation:

Denominación:
Dénomination:

Gruppe:
Assembly:

Grupo:
Groupe:

Baureihe:
Series:

Código der serie:
Code de série:

Seite 44



Position Teile-Nr. Gültig für Menge Einheit Benennung Designation Denominación Dénomination
Item Part No. Valid for Quantity Unit
Posición Referencia Válido para Cantidad Unidad
Position Référence Valable Quantité Unité

15 2820151 5742-9999 2 PC GEWINDEBOLZEN THREADED BOLT BULÓN ROSCADO BOULON FILETÉ
17 2819741 5742-9999 1 PC BUCHSE BUSHING CASQUILLO DOUILLE
18 2534259 5742-9999 2 PC SICHERUNGSMUTTER SAFETY NUT TUERCA DE SEGURIDAD CONTRE-ÉCROU
20 2185681 5742-9999 2 PC GEWINDEBOLZEN THREADED BOLT BULÓN ROSCADO BOULON FILETÉ
26 2819732 5742-9999 2 PC FEDERSPLINT W-CLIP PASADOR DE HORQUILLA GOUPILLE FENDUE À RESSORT
100 2819698 5742-9999 1 PC ÜBERROLLBÜGEL KOMPL. ROLL OVER PROTECTION COMPL. ARCO DE PROTECCIÓN COMPL. ARCEAU DE SÉCURITÉ COMPL.

02.10.20 / 01
3100395

17.08.2023

2082075

ÜBERROLLBÜGEL KLAPPBAR
ROLL OVER PROTECTION FOLDABLE
ARCO DE PROTECCIÓN PLEGABLE
ARCEAU DE SÉCURITÉ PLIABLE

Benennung:
Designation:

Denominación:
Dénomination:

Gruppe:
Assembly:

Grupo:
Groupe:

Baureihe:
Series:

Código der serie:
Code de série:
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H201 02.11.00 / 00
3100285

17.08.2023

2082075

SCHUTZDACH, FOPS
CANOPY, FOPS
TECHO DE PROTECCIÓN, FOPS
TOIT DE PROTECTION, FOPS

Benennung:
Designation:

Denominación:
Dénomination:

Gruppe:
Assembly:

Grupo:
Groupe:

Baureihe:
Series:

Código der serie:
Code de série:

Seite 46



Position Teile-Nr. Gültig für Menge Einheit Benennung Designation Denominación Dénomination
Item Part No. Valid for Quantity Unit
Posición Referencia Válido para Cantidad Unidad
Position Référence Valable Quantité Unité

2 2627991 1-9999 1 PC DACH ROOF TECHO TOIT
3 1278509 1-9999 2 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
4 2175876 1-9999 4 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
5 2071896 1-9999 2 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
10 213888 1-9999 2 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
11 2235849 1-9999 2 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
12 2175174 1-9999 2 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
13 2127021 1-9999 2 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
18 2628490 1-9999 1 PC HALTEWINKEL ANGLE BRACKET ARBOL ACANALADO ARBRE CANNELÉ
19 1278509 1-9999 1 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
20 2175876 1-9999 1 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
22 213888 1-9999 2 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
23 2235849 1-9999 2 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
30 2628542 1-9999 2 PC BÜGELSCHRAUBE STRAP BOLT TORNILLO DEL ESTRIBO BOULON ÉTRIER
31 2628530 1-9999 6 PC DISTANZBLECH DISTANCE SHEET CHAPA DE DISTANCIA TÔLE D'ÉCARTEMENT
32 2628536 1-9999 2 PC PLATTE PLATE PLACA PLAQUE
33 2175174 1-9999 4 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
34 2127021 1-9999 4 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
35 2546183 1-9999 4 PC SCHUTZKAPPE PROTECTIVE CAP CAPERUZA DE PROTECCIÓN CAPUCHON DE PROTECTION
40 2027111 1-9999 4 PC KABELTÜLLE CABLE SUPPORT SLEEVE BOQUILLA DE CABLE PASSE-FIL
45 2488786 1-9999 2 PC SCHRIFTZUG TYPE PLATE PLACA INDICADORA PLAQUE SIGNALÉTIQUE
46 2574036 1-9999 8 PC VERSCHLUSSSTOPFEN FILLER CAP TAPÓN DE CIERRE BOUCHON
47 353426 1-9999 4 PC VERSCHLUSSSTOPFEN FILLER CAP TAPÓN DE CIERRE BOUCHON
50 250228 1-9999 1,85 M KANTENSCHUTZ EDGE PROTECTION PROTECCIÓN DE CANTOS PROTÈGE-ARÊTE
55 2822749 1-9999 1 PC BLECH METAL PLATE CHAPA TÔLE
56 1209965 1-9999 2 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
57 2175174 1-9999 4 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
58 2127021 1-9999 2 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL

02.11.00 / 00
3100285

17.08.2023

2082075

SCHUTZDACH, FOPS
CANOPY, FOPS
TECHO DE PROTECCIÓN, FOPS
TOIT DE PROTECTION, FOPS

Benennung:
Designation:

Denominación:
Dénomination:

Gruppe:
Assembly:

Grupo:
Groupe:

Baureihe:
Series:

Código der serie:
Code de série:
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H201 02.13.00 / 00
2078318

17.08.2023

2082075

SONNENDACH
SUN ROOF
TECHO CORREDIZO
PROTECTION SOLAIRE

Benennung:
Designation:

Denominación:
Dénomination:

Gruppe:
Assembly:

Grupo:
Groupe:

Baureihe:
Series:

Código der serie:
Code de série:

Seite 48



Position Teile-Nr. Gültig für Menge Einheit Benennung Designation Denominación Dénomination
Item Part No. Valid for Quantity Unit
Posición Referencia Válido para Cantidad Unidad
Position Référence Valable Quantité Unité

1 2087245 1-6257 1 PC HALTERUNG HOLDER SYSTEM FIJACIÓN FIXATION
2 1479881 1-6257 2 PC U-SCHEIBE U-WASHER DISCO EN U RONDELLE
3 2235849 1-6257 4 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
4 2538193 1-6257 4 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
5 2127021 1-6257 2 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
6 2235849 1-6257 2 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
7 213888 1-6257 2 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
8 2127021 1-6257 2 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
10 2087253 1-6257 1 PC HALTEWINKEL ANGLE BRACKET ARBOL ACANALADO ARBRE CANNELÉ
11 2087254 1-6257 1 PC HALTEWINKEL ANGLE BRACKET ARBOL ACANALADO ARBRE CANNELÉ
12 2235849 1-6257 6 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
13 213888 1-6257 6 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
15 351032 1-6257 2 PC ANSCHLAGPUFFER RUBBER BUFFER TAMPÓN DE TOPE BUTOIR
16 216593 1-6257 2 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
17 1209302 1-6257 2 PC SICHERUNGSMUTTER SAFETY NUT TUERCA DE SEGURIDAD CONTRE-ÉCROU
20 2087251 1-6257 1 PC RAHMEN FRAME BASTIDOR CADRE
21 2087255 1-6257 2 PC BLECH METAL PLATE CHAPA TÔLE
22 252980 1-6257 4 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
23 2175174 1-6257 4 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
24 2047691 1-6257 4 PC RINGMUTTER RING NUT TUERCA ANULAR ECROU À ANNEAU
25 733709 1-6257 1 PC DACHPLANE ROOF TARPAULIN TECHADO TOIT

02.13.00 / 00
2078318

17.08.2023

2082075

SONNENDACH
SUN ROOF
TECHO CORREDIZO
PROTECTION SOLAIRE

Benennung:
Designation:

Denominación:
Dénomination:

Gruppe:
Assembly:

Grupo:
Groupe:

Baureihe:
Series:

Código der serie:
Code de série:
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H201 02.13.00 / 01
3106986

17.08.2023

2082075

SONNENDACH
SUN CANOPY
TECHO CORREDIZO
PROTECTION SOLAIRE

Benennung:
Designation:

Denominación:
Dénomination:

Gruppe:
Assembly:

Grupo:
Groupe:

Baureihe:
Series:

Código der serie:
Code de série:

Seite 50



Position Teile-Nr. Gültig für Menge Einheit Benennung Designation Denominación Dénomination
Item Part No. Valid for Quantity Unit
Posición Referencia Válido para Cantidad Unidad
Position Référence Valable Quantité Unité

2 2988525 6258-9999 1 PC SONNENDACH SUN CANOPY TECHO CORREDIZO PROTECTION SOLAIRE
3 2119450 6258-9999 2 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
4 2235849 6258-9999 4 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
5 2127021 6258-9999 2 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
6 213888 6258-9999 2 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
7 2235849 6258-9999 4 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
8 2127021 6258-9999 2 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
10 2988549 6258-9999 1 PC SONNENDACH SUN CANOPY TECHO CORREDIZO PROTECTION SOLAIRE
12 213888 6258-9999 6 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
13 2235849 6258-9999 6 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
20 733709 6258-9999 1 PC DACHPLANE ROOF TARPAULIN TECHADO TOIT
21 2515647 6258-9999 2 PC ANSCHLAG STOP TOPE BUTÉE
28 233919 6258-9999 4 PC ANSCHLAGPUFFER RUBBER BUFFER TAMPÓN DE TOPE BUTOIR
29 2175174 6258-9999 4 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
30 2127021 6258-9999 4 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL

02.13.00 / 01
3106986

17.08.2023

2082075

SONNENDACH
SUN CANOPY
TECHO CORREDIZO
PROTECTION SOLAIRE

Benennung:
Designation:

Denominación:
Dénomination:

Gruppe:
Assembly:

Grupo:
Groupe:

Baureihe:
Series:

Código der serie:
Code de série:
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H201 02.25.01 / 00
2318718

17.08.2023

2082075

FAHRERKABINE
OPERATOR'S CABIN
CABINA DEL CONDUCTOR
CABINE DU CONDUCTEUR

Benennung:
Designation:

Denominación:
Dénomination:

Gruppe:
Assembly:

Grupo:
Groupe:

Baureihe:
Series:

Código der serie:
Code de série:
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Position Teile-Nr. Gültig für Menge Einheit Benennung Designation Denominación Dénomination
Item Part No. Valid for Quantity Unit
Posición Referencia Válido para Cantidad Unidad
Position Référence Valable Quantité Unité

1 2236609 1-9999 1 PC FAHRERKABINE DRIVER'S CABIN CABINA DEL CONDUCTOR CABINE DU CONDUCTEUR

02.25.01 / 00
2318718

17.08.2023

2082075

FAHRERKABINE
OPERATOR'S CABIN
CABINA DEL CONDUCTOR
CABINE DU CONDUCTEUR

Benennung:
Designation:

Denominación:
Dénomination:

Gruppe:
Assembly:

Grupo:
Groupe:

Baureihe:
Series:

Código der serie:
Code de série:
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H201 02.25.02 / 00
2318730

17.08.2023

2082075

FAHRERKABINE
OPERATOR'S CABIN
CABINA DEL CONDUCTOR
CABINE DU CONDUCTEUR

Benennung:
Designation:

Denominación:
Dénomination:

Gruppe:
Assembly:

Grupo:
Groupe:

Baureihe:
Series:

Código der serie:
Code de série:
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Position Teile-Nr. Gültig für Menge Einheit Benennung Designation Denominación Dénomination
Item Part No. Valid for Quantity Unit
Posición Referencia Válido para Cantidad Unidad
Position Référence Valable Quantité Unité

2 2314282 1-9999 1 PC DACH ROOF TECHO TOIT
3 2314567 1-9999 4 PC RINGSCHRAUBE LIFTING SCREW TORNILLO DE ANILLO VIS À ANNEAU DE LEVAGE
4 1204882 1-9999 4 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
5 2314554 1-9999 4 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
6 2314297 1-9999 1 PC HALTER HOLDER SOPORTE SUPPORT
7 2119339 1-9999 2 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
8 216593 1-9999 2 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
9 260983 1-9999 2 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
10 1209302 1-9999 2 PC SICHERUNGSMUTTER SAFETY NUT TUERCA DE SEGURIDAD CONTRE-ÉCROU
12 2488783 1-9999 1 PC SCHRIFTZUG TYPE PLATE PLACA INDICADORA PLAQUE SIGNALÉTIQUE
15 1272209 1-9999 2 PC ARBEITSSCHEINWERFER WORKING LIGHT FARO DE TRABAJO PROJECTEUR DE TRAVAIL
16 366528 1-9999 2 PC LAMPE LAMP LÁMPARA LAMPE
18 2074846 1-9999 4 PC ARBEITSSCHEINWERFER WORKING LIGHT FARO DE TRABAJO PROJECTEUR DE TRAVAIL

18.01 2139155 1-9999 4 PC LAMPE LAMP LÁMPARA LAMPE
19 2020531 1-9999 12 PC LINSENSCHRAUBE FILLISTER HEAD SCREW TORNILLO ALOMADO PULIDO VIS À TÊTE BOMBÉE
20 2135431 1-9999 4 PC FLANSCH FLANGE BRIDA BRIDE
21 232998 1-9999 12 PC BLECHSCHRAUBE SHEET METAL SCREW TORNILLO DE CHAPA VIS À TÔLE
22 2314225 1-9999 0,60 M DICHTUNGSPROFIL SEALING PROFILE PERFIL DE IMPERMEABILIZACIÓN JOINT D'ÉTANCHÉITÉ PROFILÉ

02.25.02 / 00
2318730

17.08.2023

2082075

FAHRERKABINE
OPERATOR'S CABIN
CABINA DEL CONDUCTOR
CABINE DU CONDUCTEUR

Benennung:
Designation:

Denominación:
Dénomination:

Gruppe:
Assembly:

Grupo:
Groupe:

Baureihe:
Series:

Código der serie:
Code de série:
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H201 02.25.03 / 00
2318731

17.08.2023

2082075

FAHRERKABINE
OPERATOR'S CABIN
CABINA DEL CONDUCTOR
CABINE DU CONDUCTEUR

Benennung:
Designation:

Denominación:
Dénomination:

Gruppe:
Assembly:

Grupo:
Groupe:

Baureihe:
Series:

Código der serie:
Code de série:
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Position Teile-Nr. Gültig für Menge Einheit Benennung Designation Denominación Dénomination
Item Part No. Valid for Quantity Unit
Posición Referencia Válido para Cantidad Unidad
Position Référence Valable Quantité Unité

2 2314283 1-9999 1 PC KABINENTÜR KOMPL. CABIN DOOR COMPL. PUERTA DE LA CABINA COMPL. PORTIÈRE DE LA CABINE COMPL.
3 2314284 1-9999 2 PC SCHARNIERSTIFT HINGE PIN CLAVIJA DE BISAGRA CLOU DE CHARNIÈRE
4 2314727 1-9999 4 PC DICHTRING SEALING RING ANILLO DE JUNTA BAGUE À LÈVRES
5 216607 1-9999 2 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
6 253529 1-9999 2 PC SPLINT SPLIT PIN CHAVETA GOUPILLE FILETÉE FENDUE
8 2314293 1-9999 2 PC SCHARNIER HINGE CHARNELA CHARNIÈRE
9 2314294 1-9999 2 PC SCHARNIER HINGE CHARNELA CHARNIÈRE
10 2314312 1-9999 4 PC DICHTUNG SEALING JUNTA JOINT
11 2314565 1-9999 4 PC DISTANZBUCHSE DISTANCE BUSH CASQUILLO DISTANCIADOR DOUILLE DE DISTANCE
12 380512 1-9999 8 PC SCHUTZKAPPE PROTECTIVE CAP CAPERUZA DE PROTECCIÓN CAPUCHON DE PROTECTION
13 339180 1-9999 4 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
14 216593 1-9999 4 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
15 1209302 1-9999 4 PC SICHERUNGSMUTTER SAFETY NUT TUERCA DE SEGURIDAD CONTRE-ÉCROU
16 220817 1-9999 4 PC SCHMIERNIPPEL GREASING NIPPLE ENGRASADOR GRAISSEUR
17 2314358 1-9999 4 PC BEFESTIGUNG FIXATION FIJACIÓN FIXATION
18 2296994 1-9999 1 PC SEITENSCHEIBE SIDE PANE LUNA LATERAL FENÊTRE LATÉRALE
19 2314523 1-9999 1 PC FENSTERVERSCHLUSS WINDOW LOCK CIERRE DE VENTANA FERMETURE DE LA FENÊTRE
20 215449 1-9999 2 PC LINSENSCHRAUBE FILLISTER HEAD SCREW TORNILLO ALOMADO PULIDO VIS À TÊTE BOMBÉE
21 216569 1-9999 2 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
22 1272098 1-9999 1 PC BEFESTIGUNG FIXATION FIJACIÓN FIXATION
25 1217453 1-9999 1 PC SCHLIESSBOLZEN CLOSING BOLT PERNO DE CIERRE BOULON DE FERMETURE
26 1248901 1-9999 1 PC BÜGEL BRACKET ESTRIBO BRIDE DE FIXATION
27 2314522 1-9999 1 PC PLATTE PLATE PLACA PLAQUE
28 2314530 1-9999 1 PC FANGBAND REBOUND STRAP CINTA DE RETENCIÓN BANDE DE GARDE
29 2314531 1-9999 2 PC HALTER HOLDER SOPORTE SUPPORT
30 2135522 1-9999 4 PC SENKSCHRAUBE COUNTERSUNK SCREW TORNILLO AVELLANADO VIS NOYÉE
32 2451786 1-9999 1 PC GASFEDER GAS SPRING AMORTIGUADOR NEUMÁTICO AMORTISSEUR PNEUMATIQUE
34 276766 1-9999 5,00 M DICHTUNGSPROFIL SEALING PROFILE PERFIL DE IMPERMEABILIZACIÓN JOINT D'ÉTANCHÉITÉ PROFILÉ
35 257249 1-9999 9,50 M KANTENSCHUTZ EDGE PROTECTION PROTECCIÓN DE CANTOS PROTÈGE-ARÊTE
40 2314526 1-9999 1 PC WERKZEUG TOOLS HERRAMIENTAS OUTILS
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2 2314286 1-9999 1 PC KABINENTÜR KOMPL. CABIN DOOR COMPL. PUERTA DE LA CABINA COMPL. PORTIÈRE DE LA CABINE COMPL.
3 2314284 1-9999 2 PC SCHARNIERSTIFT HINGE PIN CLAVIJA DE BISAGRA CLOU DE CHARNIÈRE
4 2314727 1-9999 4 PC DICHTRING SEALING RING ANILLO DE JUNTA BAGUE À LÈVRES
5 216607 1-9999 2 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
6 253529 1-9999 2 PC SPLINT SPLIT PIN CHAVETA GOUPILLE FILETÉE FENDUE
8 2314293 1-9999 2 PC SCHARNIER HINGE CHARNELA CHARNIÈRE
9 2314294 1-9999 2 PC SCHARNIER HINGE CHARNELA CHARNIÈRE
10 2314312 1-9999 4 PC DICHTUNG SEALING JUNTA JOINT
11 2314565 1-9999 4 PC DISTANZBUCHSE DISTANCE BUSH CASQUILLO DISTANCIADOR DOUILLE DE DISTANCE
12 380512 1-9999 8 PC SCHUTZKAPPE PROTECTIVE CAP CAPERUZA DE PROTECCIÓN CAPUCHON DE PROTECTION
13 339180 1-9999 4 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
14 216593 1-9999 4 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
15 1209302 1-9999 4 PC SICHERUNGSMUTTER SAFETY NUT TUERCA DE SEGURIDAD CONTRE-ÉCROU
16 220817 1-9999 4 PC SCHMIERNIPPEL GREASING NIPPLE ENGRASADOR GRAISSEUR
17 2314358 1-9999 4 PC BEFESTIGUNG FIXATION FIJACIÓN FIXATION
18 2296990 1-9999 1 PC SEITENSCHEIBE SIDE PANE LUNA LATERAL FENÊTRE LATÉRALE
19 2314524 1-9999 1 PC FENSTERVERSCHLUSS WINDOW LOCK CIERRE DE VENTANA FERMETURE DE LA FENÊTRE
20 215449 1-9999 2 PC LINSENSCHRAUBE FILLISTER HEAD SCREW TORNILLO ALOMADO PULIDO VIS À TÊTE BOMBÉE
21 216569 1-9999 2 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
22 1272098 1-9999 1 PC BEFESTIGUNG FIXATION FIJACIÓN FIXATION
25 1217453 1-9999 1 PC SCHLIESSBOLZEN CLOSING BOLT PERNO DE CIERRE BOULON DE FERMETURE
26 1248901 1-9999 1 PC BÜGEL BRACKET ESTRIBO BRIDE DE FIXATION
27 2314522 1-9999 1 PC PLATTE PLATE PLACA PLAQUE
28 2314530 1-9999 1 PC FANGBAND REBOUND STRAP CINTA DE RETENCIÓN BANDE DE GARDE
29 2314531 1-9999 2 PC HALTER HOLDER SOPORTE SUPPORT
30 2135522 1-9999 4 PC SENKSCHRAUBE COUNTERSUNK SCREW TORNILLO AVELLANADO VIS NOYÉE
32 2451786 1-9999 1 PC GASFEDER GAS SPRING AMORTIGUADOR NEUMÁTICO AMORTISSEUR PNEUMATIQUE
34 276766 1-9999 5,00 M DICHTUNGSPROFIL SEALING PROFILE PERFIL DE IMPERMEABILIZACIÓN JOINT D'ÉTANCHÉITÉ PROFILÉ
35 257249 1-9999 9,50 M KANTENSCHUTZ EDGE PROTECTION PROTECCIÓN DE CANTOS PROTÈGE-ARÊTE
40 2314526 1-9999 1 PC WERKZEUG TOOLS HERRAMIENTAS OUTILS
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2 2314208 1-9999 1 PC TÜRRAHMEN DOOR FRAME CHASIS DE LA PUERTA CHÂSSIS DE PORTE
3 2314209 1-9999 1 PC TÜRSCHEIBE DOOR PANE LUNA DE LA PUERTA GLACE POUR PORTE
4 2314212 1-9999 1 PC TÜRSCHEIBE DOOR PANE LUNA DE LA PUERTA GLACE POUR PORTE
8 2314243 1-9999 4 PC BEFESTIGUNG FIXATION FIJACIÓN FIXATION

8.01 2314229 1-9999 4 PC DICHTUNG SEALING JUNTA JOINT
9 2314525 1-9999 1 PC WERKZEUG TOOLS HERRAMIENTAS OUTILS
10 339180 1-9999 4 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
11 216593 1-9999 4 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
12 2107680 1-9999 4 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
13 380512 1-9999 4 PC SCHUTZKAPPE PROTECTIVE CAP CAPERUZA DE PROTECCIÓN CAPUCHON DE PROTECTION
22 2314232 1-9999 9 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
25 2314220 1-9999 1 PC DREHFALLENSCHLOSS CABINET BOLT CIERRE GIRATORIO VERROUILLAGE ROTATIF

25.01 2314215 1-9999 1 PC ABDECKUNG COVER CUBIERTA COUVERCLE
26 213829 1-9999 3 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
27 216577 1-9999 2 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
30 2314246 1-9999 2 PC ABDECKKAPPE PROTECTING CAP CAPACETE DE PROTECCIÓN CAPUCHON DE PROTECTION
31 2314266 1-9999 2 PC RING RING ANILLO BAGUE
32 215422 1-9999 2 PC SENKSCHRAUBE COUNTERSUNK SCREW TORNILLO AVELLANADO VIS NOYÉE
33 216593 1-9999 2 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
34 216445 1-9999 2 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
35 2314213 1-9999 1 PC ABSTÜTZUNG BRACING SOPORTE APPUI
37 1272071 1-9999 1 PC BEFESTIGUNG FIXATION FIJACIÓN FIXATION
40 2314245 1-9999 1 PC SCHLOSSAUSSENGRIFF LOCK OUTSIDE HANDLE TIRADOR EXTERIOR POIGNÉE EXTÉRIEURE
41 386260 1-9999 1 PC UNTERLAGE SUPPORTING PLATE CHAPA DE ASIENTO TÔLE D'APPUI
42 386251 1-9999 1 PC UNTERLAGE SUPPORTING PLATE CHAPA DE ASIENTO TÔLE D'APPUI
43 2314226 1-9999 2 PC DICHTRING SEALING RING ANILLO DE JUNTA BAGUE À LÈVRES
44 2314739 1-9999 1 PC LINSENSCHRAUBE FILLISTER HEAD SCREW TORNILLO ALOMADO PULIDO VIS À TÊTE BOMBÉE
45 2314246 1-9999 1 PC ABDECKKAPPE PROTECTING CAP CAPACETE DE PROTECCIÓN CAPUCHON DE PROTECTION
46 2314266 1-9999 1 PC RING RING ANILLO BAGUE
50 367125 1-9999 1 PC SCHLÜSSEL KEY LLAVE CLÉ
98 2314225 1-9999 4,20 M DICHTUNGSPROFIL SEALING PROFILE PERFIL DE IMPERMEABILIZACIÓN JOINT D'ÉTANCHÉITÉ PROFILÉ
99 1270265 1-9999 1 PC KLEBESET ADHESIVE SET JUEGO DE ADHESIVO JEU D'ADHÉSIF
100 2314283 1-9999 1 PC KABINENTÜR KOMPL. CABIN DOOR COMPL. PUERTA DE LA CABINA COMPL. PORTIÈRE DE LA CABINE COMPL.
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2 2314020 1-9999 1 PC TÜRRAHMEN DOOR FRAME CHASIS DE LA PUERTA CHÂSSIS DE PORTE
3 2314210 1-9999 1 PC TÜRSCHEIBE DOOR PANE LUNA DE LA PUERTA GLACE POUR PORTE
4 2314211 1-9999 1 PC TÜRSCHEIBE DOOR PANE LUNA DE LA PUERTA GLACE POUR PORTE
8 2314243 1-9999 4 PC BEFESTIGUNG FIXATION FIJACIÓN FIXATION

8.01 2314229 1-9999 4 PC DICHTUNG SEALING JUNTA JOINT
9 2314525 1-9999 1 PC WERKZEUG TOOLS HERRAMIENTAS OUTILS
10 339180 1-9999 4 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
11 216593 1-9999 4 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
12 2107680 1-9999 4 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
13 380512 1-9999 4 PC SCHUTZKAPPE PROTECTIVE CAP CAPERUZA DE PROTECCIÓN CAPUCHON DE PROTECTION
22 2314232 1-9999 9 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
25 2314221 1-9999 1 PC DREHFALLENSCHLOSS CABINET BOLT CIERRE GIRATORIO VERROUILLAGE ROTATIF

25.01 2314214 1-9999 1 PC ABDECKUNG COVER CUBIERTA COUVERCLE
26 213829 1-9999 3 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
27 216577 1-9999 2 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
30 2314246 1-9999 2 PC ABDECKKAPPE PROTECTING CAP CAPACETE DE PROTECCIÓN CAPUCHON DE PROTECTION
31 2314266 1-9999 2 PC RING RING ANILLO BAGUE
32 215422 1-9999 2 PC SENKSCHRAUBE COUNTERSUNK SCREW TORNILLO AVELLANADO VIS NOYÉE
33 216593 1-9999 2 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
34 216445 1-9999 2 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
35 2314213 1-9999 1 PC ABSTÜTZUNG BRACING SOPORTE APPUI
37 1272071 1-9999 1 PC BEFESTIGUNG FIXATION FIJACIÓN FIXATION
40 2314245 1-9999 1 PC SCHLOSSAUSSENGRIFF LOCK OUTSIDE HANDLE TIRADOR EXTERIOR POIGNÉE EXTÉRIEURE
41 386260 1-9999 1 PC UNTERLAGE SUPPORTING PLATE CHAPA DE ASIENTO TÔLE D'APPUI
42 386251 1-9999 1 PC UNTERLAGE SUPPORTING PLATE CHAPA DE ASIENTO TÔLE D'APPUI
43 2314226 1-9999 2 PC DICHTRING SEALING RING ANILLO DE JUNTA BAGUE À LÈVRES
44 2314739 1-9999 1 PC LINSENSCHRAUBE FILLISTER HEAD SCREW TORNILLO ALOMADO PULIDO VIS À TÊTE BOMBÉE
45 2314246 1-9999 1 PC ABDECKKAPPE PROTECTING CAP CAPACETE DE PROTECCIÓN CAPUCHON DE PROTECTION
46 2314266 1-9999 1 PC RING RING ANILLO BAGUE
50 367125 1-9999 1 PC SCHLÜSSEL KEY LLAVE CLÉ
98 2314225 1-9999 4,20 M DICHTUNGSPROFIL SEALING PROFILE PERFIL DE IMPERMEABILIZACIÓN JOINT D'ÉTANCHÉITÉ PROFILÉ
99 1270265 1-9999 1 PC KLEBESET ADHESIVE SET JUEGO DE ADHESIVO JEU D'ADHÉSIF
100 2314286 1-9999 1 PC KABINENTÜR KOMPL. CABIN DOOR COMPL. PUERTA DE LA CABINA COMPL. PORTIÈRE DE LA CABINE COMPL.
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2 2296986 1-9999 1 PC FRONTSCHEIBE FRONT WINDOW VIDRIO FRONTAL VITRE FRONTALE
3 2314576 1-9999 3,00 M DICHTUNGSPROFIL SEALING PROFILE PERFIL DE IMPERMEABILIZACIÓN JOINT D'ÉTANCHÉITÉ PROFILÉ
5 2314243 1-9999 4 PC BEFESTIGUNG FIXATION FIJACIÓN FIXATION

5.01 2314229 1-9999 4 PC DICHTUNG SEALING JUNTA JOINT
6 1209914 1-9999 4 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
7 2314525 1-9999 1 PC WERKZEUG TOOLS HERRAMIENTAS OUTILS
9 2314314 1-9999 4 PC DISTANZSTÜCK DISTANCE PIECE PIEZA DISTANCIADORA PIÈCE INTERCALAIRE
10 216593 1-9999 4 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
11 2107680 1-9999 4 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
12 380512 1-9999 4 PC SCHUTZKAPPE PROTECTIVE CAP CAPERUZA DE PROTECCIÓN CAPUCHON DE PROTECTION
15 2314289 1-9999 1 PC VERKLEIDUNGSTEIL COVERING PART PIEZA DE RECUBRIMIENTO PIÈCE DE REVÊTEMENT
16 213721 1-9999 2 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
17 216577 1-9999 4 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
18 2136710 1-9999 2 PC SICHERUNGSMUTTER SAFETY NUT TUERCA DE SEGURIDAD CONTRE-ÉCROU
20 2314246 1-9999 6 PC ABDECKKAPPE PROTECTING CAP CAPACETE DE PROTECCIÓN CAPUCHON DE PROTECTION
21 323497 1-9999 6 PC LINSENSCHRAUBE FILLISTER HEAD SCREW TORNILLO ALOMADO PULIDO VIS À TÊTE BOMBÉE
22 2314266 1-9999 6 PC RING RING ANILLO BAGUE
23 2082930 1-9999 6 PC BLINDNIETMUTTER BLIND RIVET NUT TUERCA REMACHE CIEGA ECROU À RIVER AVEUGLE
25 614022 1-9999 1,00 M MOOSGUMMIPROFIL FOAM RUBBER PROFILE PERFIL DE GOMA ESPUMOSA JOINT EN CAOUTCHOUC
30 1240609 1-9999 1 PC HALTESTANGE STAY BAR BARRA DE SUJECIÓN RAIL DE RETENUE
31 1240617 1-9999 1 PC HALTESTANGE STAY BAR BARRA DE SUJECIÓN RAIL DE RETENUE
32 380512 1-9999 8 PC SCHUTZKAPPE PROTECTIVE CAP CAPERUZA DE PROTECCIÓN CAPUCHON DE PROTECTION
33 339180 1-9999 4 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
34 2175172 1-9999 8 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
35 2127020 1-9999 4 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
36 1240625 1-9999 2 PC SPIEGEL MIRROR ESPEJO MIROIR
37 2272156 1-9999 1 PC LUFTFILTER AIR FILTER FILTRO DE AIRE FILTRE À AIR
38 2162338 1-9999 4 PC SENKSCHRAUBE COUNTERSUNK SCREW TORNILLO AVELLANADO VIS NOYÉE
42 2314364 1-9999 1 PC WINKELSTUTZEN ELBOW CODO RACCORD COUDÉ
43 2074036 1-9999 1,00 M SCHLAUCH HOSE MANGUERA TUYAU FLEXIBLES
46 2314336 1-9999 1 PC SPRÜHDÜSE SPRAY NOZZLE TOBERA DE ASPERSIÓN GICLEUR D'ARROSAGE
50 2243012 1-9999 1 PC WISCHERMOTOR WIPER MOTOR MOTOR DEL LIMPIAPARABRISAS MOTEUR D'ESSUIE-GLACE
51 2315165 1-9999 1 PC WISCHERARM WIPER ARM LIMPIAPARABRISAS PORTE BALAI
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52 1249169 1-9999 1 PC WISCHERBLATT WINDSHIELD RUBBER BARREDERA DE CAUCHO-LIMPIAP. RACLETTE D'ESSUI-GLACE
55 613794 1-9999 1,80 M DICHTUNGSPROFIL SEALING PROFILE PERFIL DE IMPERMEABILIZACIÓN JOINT D'ÉTANCHÉITÉ PROFILÉ
56 2026932 1-9999 2,00 M DICHTUNGSBAND SEALING TAPE CINTA IMPERMEABILIZANTE RUBAN D'ÉTANCHÉITÉ
60 2243023 1-9999 1 PC INNENLEUCHTE INSIDE LAMP LUZ INTERIOR LAMPE INTÉRIEURE
61 209600 1-9999 1 PC LAMPE LAMP LÁMPARA LAMPE
65 1272136 1-9999 1 PC INNENSPIEGEL INSIDE MIRROR RETROVISOR INTERIOR RÉTROVISEUR
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2 2296982 1-9999 1 PC HECKSCHEIBE REAR PANE LUNA TRASERA VITRE ARRIÈRE
3 276766 1-9999 4,00 M DICHTUNGSPROFIL SEALING PROFILE PERFIL DE IMPERMEABILIZACIÓN JOINT D'ÉTANCHÉITÉ PROFILÉ
5 2314243 1-9999 4 PC BEFESTIGUNG FIXATION FIJACIÓN FIXATION

5.01 2314229 1-9999 4 PC DICHTUNG SEALING JUNTA JOINT
6 2107680 1-9999 4 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
7 2314525 1-9999 1 PC WERKZEUG TOOLS HERRAMIENTAS OUTILS
8 2314232 1-9999 4 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
9 2314344 1-9999 4 PC ANSCHLAGPUFFER RUBBER BUFFER TAMPÓN DE TOPE BUTOIR
10 216593 1-9999 4 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
11 2107680 1-9999 4 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
12 380512 1-9999 4 PC SCHUTZKAPPE PROTECTIVE CAP CAPERUZA DE PROTECCIÓN CAPUCHON DE PROTECTION
13 2314341 1-9999 6 PC ANSCHLAGPUFFER RUBBER BUFFER TAMPÓN DE TOPE BUTOIR
14 216607 1-9999 6 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
15 2119445 1-9999 6 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
16 216607 1-9999 2 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
17 388220 1-9999 2 PC SICHERUNGSMUTTER SAFETY NUT TUERCA DE SEGURIDAD CONTRE-ÉCROU
18 613794 1-9999 1,00 M DICHTUNGSPROFIL SEALING PROFILE PERFIL DE IMPERMEABILIZACIÓN JOINT D'ÉTANCHÉITÉ PROFILÉ
19 2314281 1-9999 1 PC VERKLEIDUNGSTEIL COVERING PART PIEZA DE RECUBRIMIENTO PIÈCE DE REVÊTEMENT
20 2314305 1-9999 1 PC VERKLEIDUNGSTEIL COVERING PART PIEZA DE RECUBRIMIENTO PIÈCE DE REVÊTEMENT
21 2314266 1-9999 8 PC RING RING ANILLO BAGUE
22 323497 1-9999 8 PC LINSENSCHRAUBE FILLISTER HEAD SCREW TORNILLO ALOMADO PULIDO VIS À TÊTE BOMBÉE
23 2314246 1-9999 8 PC ABDECKKAPPE PROTECTING CAP CAPACETE DE PROTECCIÓN CAPUCHON DE PROTECTION
26 2314311 1-9999 1 PC VERKLEIDUNGSTEIL COVERING PART PIEZA DE RECUBRIMIENTO PIÈCE DE REVÊTEMENT
27 323497 1-9999 4 PC LINSENSCHRAUBE FILLISTER HEAD SCREW TORNILLO ALOMADO PULIDO VIS À TÊTE BOMBÉE
28 216577 1-9999 4 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
29 613794 1-9999 1,25 M DICHTUNGSPROFIL SEALING PROFILE PERFIL DE IMPERMEABILIZACIÓN JOINT D'ÉTANCHÉITÉ PROFILÉ
30 614022 1-9999 1,00 M MOOSGUMMIPROFIL FOAM RUBBER PROFILE PERFIL DE GOMA ESPUMOSA JOINT EN CAOUTCHOUC
35 2243219 1-9999 1 PC BEHÄLTER MIT PUMPE TANK WITH PUMP CONTENEDOR CON BOMBA RÉSERVOIR AVEC POMPE

35.01 2243021 1-9999 2 PC PUMPE PUMP BOMBA POMPE
36 2314246 1-9999 2 PC ABDECKKAPPE PROTECTING CAP CAPACETE DE PROTECCIÓN CAPUCHON DE PROTECTION
37 323497 1-9999 2 PC LINSENSCHRAUBE FILLISTER HEAD SCREW TORNILLO ALOMADO PULIDO VIS À TÊTE BOMBÉE
38 2314266 1-9999 2 PC RING RING ANILLO BAGUE
39 216577 1-9999 2 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
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40 2136710 1-9999 2 PC SICHERUNGSMUTTER SAFETY NUT TUERCA DE SEGURIDAD CONTRE-ÉCROU
41 1260316 1-9999 2 PC SCHUTZKAPPE PROTECTIVE CAP CAPERUZA DE PROTECCIÓN CAPUCHON DE PROTECTION
42 2314364 1-9999 1 PC WINKELSTUTZEN ELBOW CODO RACCORD COUDÉ
43 2074036 1-9999 1,00 M SCHLAUCH HOSE MANGUERA TUYAU FLEXIBLES
44 297844 1-9999 4,00 M PVC-SCHLAUCH PVC HOSE MANGUERA DE PVC FLEXIBLE EN PVC
45 2314584 1-9999 1 PC RÜCKSCHLAGVENTIL NON-RETURN VALVE VÁLVULA DE RETENCION SOUPAPE DE NON-RETOUR
46 2314336 1-9999 1 PC SPRÜHDÜSE SPRAY NOZZLE TOBERA DE ASPERSIÓN GICLEUR D'ARROSAGE
47 2314371 1-9999 2 PC CLIP CLIP CLIP CLIP
50 2243012 1-9999 1 PC WISCHERMOTOR WIPER MOTOR MOTOR DEL LIMPIAPARABRISAS MOTEUR D'ESSUIE-GLACE
51 2314580 1-9999 1 PC WISCHERARM WIPER ARM LIMPIAPARABRISAS PORTE BALAI
52 2314360 1-9999 1 PC WISCHERBLATT WINDSHIELD RUBBER BARREDERA DE CAUCHO-LIMPIAP. RACLETTE D'ESSUI-GLACE
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2 2236609 1-9999 1 PC FAHRERKABINE KOMPL. DRIVER'S CABIN COMPL. CABINA DEL CONDUCTOR COMPL. CABINE DU CONDUCTEUR COMPL.
5 2119459 1-9999 2 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
6 2175178 1-9999 2 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
7 2319037 1-9999 2 PC DISTANZSTÜCK DISTANCE PIECE PIEZA DISTANCIADORA PIÈCE INTERCALAIRE
8 2256299 1-9999 2 PC STIFTSCHRAUBE STUD SCREW ESPÁRRAGO GOUJON FILETÉ
9 2235849 1-9999 2 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
10 2175174 1-9999 2 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
11 2127021 1-9999 2 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
12 2546183 1-9999 2 PC SCHUTZKAPPE PROTECTIVE CAP CAPERUZA DE PROTECCIÓN CAPUCHON DE PROTECTION
81 1240609 1-9999 1 PC HALTESTANGE STAY BAR BARRA DE SUJECIÓN RAIL DE RETENUE
82 1240617 1-9999 1 PC HALTESTANGE STAY BAR BARRA DE SUJECIÓN RAIL DE RETENUE
85 339180 1-9999 4 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
86 2175172 1-9999 8 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
87 2127020 1-9999 4 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
88 380512 1-9999 8 PC SCHUTZKAPPE PROTECTIVE CAP CAPERUZA DE PROTECCIÓN CAPUCHON DE PROTECTION
92 1240625 1-9999 2 PC SPIEGEL MIRROR ESPEJO MIROIR
95 2538323 1-9999 4 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
97 2954986 1-9999 1 PC DISTANZBLECH 8 MM DISTANCE SHEET 8 MM CHAPA DE DISTANCIA 8 MM TÔLE D'ÉCARTEMENT 8 MM
98 2278247 1-9999 1 PC DISTANZBLECH 12 MM DISTANCE SHEET 12 MM CHAPA DE DISTANCIA 12 MM TÔLE D'ÉCARTEMENT 12 MM
99 2965147 1-9999 6 PC STIFTSCHRAUBE STUD SCREW ESPÁRRAGO GOUJON FILETÉ
101 2108672 1-9999 2 PC VERSCHLUSSSTOPFEN FILLER CAP TAPÓN DE CIERRE BOUCHON
102 353426 1-9999 4 PC VERSCHLUSSSTOPFEN FILLER CAP TAPÓN DE CIERRE BOUCHON
103 2112920 1-9999 1 PC VERSCHLUSSSTOPFEN FILLER CAP TAPÓN DE CIERRE BOUCHON
104 1298216 1-9999 6 PC VERSCHLUSSSTOPFEN FILLER CAP TAPÓN DE CIERRE BOUCHON
301 2239964 1-9999 1 PC BLECH METAL PLATE CHAPA TÔLE
305 1289829 1-9999 1 PC RELAIS RELAY RELE RELAIS
306 387223 1-9999 2 PC SICHERUNGSSCHRAUBE SAFETY SCREW TORNILLO DE SEGURIDAD VIS DE FIXATION
307 2041835 1-9999 2 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
308 2427525 1-9999 2 PC FEDERRING SPRING RING ARANDELA ELÁSTICA RONDELLE ÉLASTIQUE
310 2239966 1-9999 1 PC KABELBAUM CABLE HARNESS MAZO DE CABLES FAISCEAU DE CÂBLES
311 215449 1-9999 1 PC LINSENSCHRAUBE FILLISTER HEAD SCREW TORNILLO ALOMADO PULIDO VIS À TÊTE BOMBÉE
312 354589 1-9999 1 PC FÄCHERSCHEIBE SERRATED LOCK WASHER ARANDELA ELÁSTICA DENTADA RONDELLE À ÉVENTAIL
313 2029637 1-9999 1 PC DISTANZBUCHSE DISTANCE BUSH CASQUILLO DISTANCIADOR DOUILLE DE DISTANCE
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315 2239967 1-9999 1 PC KABELBAUM CABLE HARNESS MAZO DE CABLES FAISCEAU DE CÂBLES
316 384054 1-9999 1 PC FLACHSICHERUNG BLADE-TYPE FUSE FUSIBLE PLANO FUSIBLE À LANGUETTE
317 1292064 1-9999 1 PC FLACHSICHERUNG BLADE-TYPE FUSE FUSIBLE PLANO FUSIBLE À LANGUETTE
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2 2314763 1-9999 1 PC KONSOLE CONSOLE CONSOLA CONSOLE
3 2314764 1-9999 1 PC KONSOLE CONSOLE CONSOLA CONSOLE
4 2314332 1-9999 1 PC SCHARNIER HINGE CHARNELA CHARNIÈRE
5 261823 1-9999 14 PC DORNNIET BOLT RIVET REMACHE RIVET
6 229911 1-9999 2 PC LINSENSCHRAUBE FILLISTER HEAD SCREW TORNILLO ALOMADO PULIDO VIS À TÊTE BOMBÉE
7 2314296 1-9999 1 PC GRUNDPLATTE BASE PLATE PLACA DE BASE PLAQUE DE BASE
8 2035291 1-9999 1 PC RELAIS RELAY RELE RELAIS
9 2315160 1-9999 1 PC TYPENSCHILD NAMEPLATE PLACA DE IDENTIFICACIÓN PLAQUE SIGNALÉTIQUE
10 2314324 1-9999 1 PC DECKEL LID TAPA COUVERCLE
11 2314322 1-9999 2 PC KABELTÜLLE CABLE SUPPORT SLEEVE BOQUILLA DE CABLE PASSE-FIL
12 2314544 1-9999 1 PC VERTEILER DISTRIBUTOR DISTRIBUIDOR DISTRIBUTEUR
13 2314542 1-9999 1 PC VERTEILER DISTRIBUTOR DISTRIBUIDOR DISTRIBUTEUR
15 1269437 1-9999 4 PC RAHMEN FRAME BASTIDOR CADRE
16 1269445 1-9999 5 PC RAHMEN FRAME BASTIDOR CADRE
17 1263005 1-9999 4 PC DECKEL LID TAPA COUVERCLE
18 1262955 1-9999 1 PC SCHALTER SWITCH INTERRUPTOR INTERRUPTEUR
19 1291947 1-9999 1 PC WIPPE, RUNDUMKENNLEUCHTE ROCKER, ROTATING BEAM LIGHT SOPORTE BASC., LUZ GIRATORIA BASCULE, GYROPHARE
20 1262955 1-9999 1 PC SCHALTER SWITCH INTERRUPTOR INTERRUPTEUR
21 2089888 1-9999 1 PC WIPPE, SCHEIBENWISCHER ROCKER, WINDSHIELD WIPER SOP. BASC. LIMPIAPARABRISAS BASCULE, ESSUIE-GLACE
22 1269488 1-9999 1 PC DRUCKTASTER PUSH BUTTON PULSADOR BOUTON-POUSSOIR
23 2089887 1-9999 1 PC WIPPE, SCHEIBENWISCHER ROCKER, WINDSHIELD WIPER SOP. BASC. LIMPIAPARABRISAS BASCULE, ESSUIE-GLACE
24 1262955 1-9999 1 PC SCHALTER SWITCH INTERRUPTOR INTERRUPTEUR
25 2089889 1-9999 1 PC WIPPE, SCHEIBENWISCHER ROCKER, WINDSHIELD WIPER SOP. BASC. LIMPIAPARABRISAS BASCULE, ESSUIE-GLACE
26 1262955 1-9999 1 PC SCHALTER SWITCH INTERRUPTOR INTERRUPTEUR
27 1291920 1-9999 1 PC WIPPE, ARBEITSSCHEINWERFER ROCKER, WORKING SPOTLIGHTS SOPORTE BASC., FAROS TRABAJO BASCULE, PHARES DE TRAVAIL
30 386197 1-9999 4 PC FLACHSICHERUNG 5A BLADE-TYPE FUSE 5A FUSIBLE PLANO 5A FUSIBLE À LANGUETTE 5A
31 384054 1-9999 4 PC FLACHSICHERUNG 10A BLADE-TYPE FUSE 10A FUSIBLE PLANO 10A FUSIBLE À LANGUETTE 10A
32 384062 1-9999 2 PC FLACHSICHERUNG 15A BLADE-TYPE FUSE 15A FUSIBLE PLANO 15A FUSIBLE À LANGUETTE 15A
33 386200 1-9999 2 PC FLACHSICHERUNG 20A BLADE-TYPE FUSE 20A FUSIBLE PLANO 20A FUSIBLE À LANGUETTE 20A
40 2243035 1-9999 1 PC SCHALTER SWITCH INTERRUPTOR INTERRUPTEUR

45 2242681 1-9999 1 PC KABELBAUM FAHRERKABINE WIRE HARNESS OPERATING CABIN MAZO CABLES CABINA
CONDUCTOR FAISCEAU CÂBLES CABINE COND.
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2 2243025 1-9999 1 PC HEIZUNG HEATER CALEFACCIÓN CHAUFFAGE
3 2315162 1-9999 1 PC ANSCHLUSSSTUTZEN CONNECTION SOCKET / PIPE RACOR DE ENPALME PIECE DE RACCORDEMENT
5 2314302 1-9999 1 PC BÜGEL BRACKET ESTRIBO BRIDE DE FIXATION
6 398721 1-9999 1 PC BLECHSCHRAUBE SHEET METAL SCREW TORNILLO DE CHAPA VIS À TÔLE
7 216569 1-9999 1 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
8 398721 1-9999 3 PC BLECHSCHRAUBE SHEET METAL SCREW TORNILLO DE CHAPA VIS À TÔLE
9 216569 1-9999 3 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
10 331120 1-9999 1,00 M HEISSLUFTSCHLAUCH HOT AIR HOSE MANGUERA DE AIRE CALIENTE FLEXIBLE À L'AIR CHAUD
11 331120 1-9999 1,00 M HEISSLUFTSCHLAUCH HOT AIR HOSE MANGUERA DE AIRE CALIENTE FLEXIBLE À L'AIR CHAUD
12 331120 1-9999 1,00 M HEISSLUFTSCHLAUCH HOT AIR HOSE MANGUERA DE AIRE CALIENTE FLEXIBLE À L'AIR CHAUD
13 331120 1-9999 1,00 M HEISSLUFTSCHLAUCH HOT AIR HOSE MANGUERA DE AIRE CALIENTE FLEXIBLE À L'AIR CHAUD
14 2161456 1-9999 8 PC SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLAMP ABRAZADERA COLLIER DE SERRAGE
18 2314532 1-9999 2 PC AUSSTRÖMER DIFFUSER SALIDA DE AIRE DÉGAGEMENT
19 2314533 1-9999 2 PC AUSSTRÖMER DIFFUSER SALIDA DE AIRE DÉGAGEMENT

20 2053480 1-9999 10,00 M KÜHLWASSERSCHLAUCH COOLING-WATER HOSE MANGA AGUA DE REFRIGERACION TUYAU CAOUTCHOUC DE
RADIATEUR

21 233102 1-9999 4 PC SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLAMP ABRAZADERA COLLIER DE SERRAGE
25 2314551 1-9999 1 PC VENTIL VALVE VÁLVULA VALVE
26 398721 1-9999 2 PC BLECHSCHRAUBE SHEET METAL SCREW TORNILLO DE CHAPA VIS À TÔLE
30 2243035 1-9999 1 PC SCHALTER SWITCH INTERRUPTOR INTERRUPTEUR
32 2314287 1-9999 1 PC HALTERUNG HOLDER SYSTEM FIJACIÓN FIXATION
33 213721 1-9999 2 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
34 216577 1-9999 2 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
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22 2374014 1-9999 1 PC SCHLAUCHTÜLLE HOSE NOZZLE BOQUILLA DE LA MANGUERA EMBOUT À OLIVE
23 219436 1-9999 1 PC DICHTRING SEALING RING ANILLO DE JUNTA BAGUE À LÈVRES

24 2059028 1-9999 1 PC KÜHLWASSERSCHLAUCH COOLING-WATER HOSE MANGA AGUA DE REFRIGERACION TUYAU CAOUTCHOUC DE
RADIATEUR

28 2374014 1-9999 2 PC SCHLAUCHTÜLLE HOSE NOZZLE BOQUILLA DE LA MANGUERA EMBOUT À OLIVE
29 219436 1-9999 2 PC DICHTRING SEALING RING ANILLO DE JUNTA BAGUE À LÈVRES
30 1249789 1-9999 1 PC KUGELHAHN BALL VALVE LLAVE ESFÉRICA ROBINET À BOISSEAU SPHÉRIQUE
32 233102 1-9999 2 PC SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLAMP ABRAZADERA COLLIER DE SERRAGE
40 2239935 1-9999 1 PC T-STÜCK T-PIECE PIEZA EN T PIÈCE EN T
41 1291866 1-9999 2 PC SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLAMP ABRAZADERA COLLIER DE SERRAGE

45 2053480 1-9999 0,20 M KÜHLWASSERSCHLAUCH COOLING-WATER HOSE MANGA AGUA DE REFRIGERACION TUYAU CAOUTCHOUC DE
RADIATEUR

48 2374014 1-9999 2 PC SCHLAUCHTÜLLE HOSE NOZZLE BOQUILLA DE LA MANGUERA EMBOUT À OLIVE
49 219436 1-9999 2 PC DICHTRING SEALING RING ANILLO DE JUNTA BAGUE À LÈVRES
50 1249789 1-9999 1 PC KUGELHAHN BALL VALVE LLAVE ESFÉRICA ROBINET À BOISSEAU SPHÉRIQUE
52 233102 1-9999 2 PC SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLAMP ABRAZADERA COLLIER DE SERRAGE
53 225789 1-9999 2 PC SCHLAUCHSCHELLE HOSE CLAMP ABRAZADERA COLLIER DE SERRAGE
60 2540234 1-9999 1 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
61 219320 1-9999 1 PC DICHTRING SEALING RING ANILLO DE JUNTA BAGUE À LÈVRES

65 2589720 1-9999 2,30 M SCHUTZSCHLAUCH WIRE PROTECTING SLEEVE MAGUERA DE PROTECCIÓN REVÊTEMENT EXTÉRIEUR DU
CÂBLE

66 267341 1-9999 6 PC KABELBINDER WIRE FASTENER SUJETACABLES ATTACHE DE CÂBLE
335 2232083 1-9999 2 PC CLIP CLIP CLIP CLIP
336 380687 1-9999 2 PC KABELBINDER WIRE FASTENER SUJETACABLES ATTACHE DE CÂBLE
501 2488783 1-9999 1 PC SCHRIFTZUG TYPE PLATE PLACA INDICADORA PLAQUE SIGNALÉTIQUE

02.30.02 / 00
2318974

17.08.2023

2082075

KABINENHEIZUNG
CABIN-HEATING
CALEFACCIÓN DE CABINA
CHAUFFAGE DE CABINE

Benennung:
Designation:

Denominación:
Dénomination:

Gruppe:
Assembly:

Grupo:
Groupe:

Baureihe:
Series:

Código der serie:
Code de série:

H201 Seite 81


	02.00.00 / 00 PUESTO DEL CONDUCTOR
	 - ASIENTO DEL CONDUCTOR AJUSTABLE
	 - ASIENTO DEL CONDUCTOR AJUSTABLE
	 - ASIENTO DEL CONDUCTOR AJUSTABLE
	 - ASIENTO DEL CONDUCTOR AJUSTABLE
	 - ARCO DE PROTECCIÓN
	 - ARCO DE PROTECCIÓN PLEGABLE
	 - ARCO DE PROTECCIÓN PLEGABLE
	 - ARCO DE PROTECCIÓN PLEGABLE
	 - TECHO DE PROTECCIÓN, FOPS
	 - TECHO CORREDIZO
	 - TECHO CORREDIZO
	 - CABINA DEL CONDUCTOR
	 - CABINA DEL CONDUCTOR
	 - CABINA DEL CONDUCTOR
	 - CABINA DEL CONDUCTOR
	 - CABINA DEL CONDUCTOR
	 - CABINA DEL CONDUCTOR
	 - CABINA DEL CONDUCTOR
	 - CABINA DEL CONDUCTOR
	 - CABINA DEL CONDUCTOR
	 - CABINA DEL CONDUCTOR
	 - CALEFACCIÓN DE CABINA
	 - CALEFACCIÓN DE CABINA


